

The background of the slide is a light beige color. It is decorated with several stylized illustrations of hands holding spoons. The hands are orange with yellow outlines, and the spoons are dark brown with yellow outlines. Each spoon contains a yellow banana. The hands are positioned in various orientations, some holding the spoon horizontally and others vertically. The text is centered in the middle of the slide.

ALLE VOEDINGSWAARDEN

OP EEN RIJTJE

Pimpelpaarse pudding

Ingrediënten: Blauwe bessen, chiazaad, zadenmix (lijnzaad bruin*, maanzaad*, gierst gepeld*, pompoenpitten*, lijnzaad blond*, zonnebloempitten*), dadels, havermout, plantaardige melk

Allergenen: Bevat gluten (havermout). Kan sporen bevatten van sesamzaad en noten

Voedingswaarden per 100 gram onbereid product

Voedingswaarde	per 100 gr
Energie kcal / kJ	266 / 1115
Vet	12,6 g
waarvan verz. vet	2,1 g
Koolhydraten	31,0 g
Waarvan suikers	19,3 g
Eiwit	8,8 g
Zout	0,06 g



Vri-vra-vrolijke focaccia

Ingrediënten: Volkoren tarwemeel, bakpoeder, gist, olijfolie, water, wortel, gekookte bieten, Italiaanse kruiden, olijfolie

Allergenen: Bevat gluten (tarwe)

Voedingswaarden per 100 gram onbereid product

Voedingswaarde	per 100 gr
Energie kcal / kJ	255 / 1070
Vet	4,8 g
waarvan verz. vet	0,8 g
Koolhydraten	43,5 g
Waarvan suikers	4,5 g
Eiwit	8,2 g
Zout	0,03 g



Wereldse bonenbattle

Ingrediënten: Reuzebonen (blik, uitgelekt), olijfolie, kruidenmix

Allergenen: Kan soja bevatten

Voedingswaarden per 100 gram onbereid product

Voedingswaarde	per 100 gr
Energie kcal / kJ	135 / 565
Vet	3,5 g
waarvan verz. vet	0,5 g
Koolhydraten	15,5 g
Waarvan suikers	1,5 g
Eiwit	7,8 g
Zout	0,5 g



Wereldse bonenbattle

Ingrediënten: Reuzebonen (blik, uitgelekt), olijfolie, kruidenmix

Allergenen: Kan soja bevatten

Voedingswaarden per 100 gram onbereid product

Voedingswaarde	per 100 gr
Energie kcal / kJ	135 / 565
Vet	3,5 g
waarvan verz. vet	0,5 g
Koolhydraten	15,5 g
Waarvan suikers	1,5 g
Eiwit	7,8 g
Zout	0,5 g

